
U C H W A Ł A  N R  IV/15/2003 

RADY GMINY MŚCIWOJÓW 

z dnia 25 lutego 2003 r. 

w sprawie budżetu gminy na 2003 r. 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 
Nr 214, poz. 1806), art. 109, art. 124 i art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1129; z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 233, poz. 1957)  – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  6.495.796 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat 1.631.500 zł 
2) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 419.715 zł 
3) subwencja ogólna 2.252.050 zł 
4) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 496.374 zł 
5) dochody z majątku gminy 1.348.479 zł 
6) pozostałe dochody 347.678 zł 

w tym: opłaty za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 52.920 zł 
 
Podział dochodów w szczegółowości do paragrafów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 5.836.596 zł 

z tego: 
1) wydatki bieżące 4.892.596 zł 

w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2.839.160 zł 
- wydatki na obsługę długu 201.000 zł 
- wydatki na realizację zadań określonych w programie  

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 52.920 zł 
- dotacje dla jednostek gospodarki pozabudżetowej  

i innych jednostek 286.600 zł 
z tego: 
- Zakład Gospodarki Komunalnej 50.000 zł 
- Biblioteki 45.400 zł 
- Koła Gospodyń Wiejskich 200 zł 
- Gminny Ośrodek Zdrowia 16.000 zł 
- Rejonowy Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych Legnica 160.000 zł 
- Akademia Rolnicza we Wrocławiu 12.000 zł 
- Szpital Powiatowy w Jaworze 3.000 zł 

2) wydatki majątkowe 944.000 zł 
 

 



 

Podział wydatków w układzie działów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
3. Uchwala się dochody i wydatki budżetu gminy w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji 

budżetowej, które zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 659.200 zł 
przeznacza się na rozchody budżetu to jest na spłatę kredytów bankowych, pożyczek i wykup 
dłużnych papierów wartościowych. 
z tego: 
- Bank Gospodarki Żywnościowej w Legnicy 20.000 zł 
- Bank Spółdzielczy w Mściwojowie 100.000 zł 
- Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Legnicy 153.200 zł 
- Wykup obligacji komunalnych 386.000 zł 

 
 

§ 3. 
 
Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2003 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwala się plan przychodów i wydatków jednostek gospodarki pozabudżetowej: 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Mściwojowie 
1) przychody 485.300 zł 

w tym dotacja z budżetu gminy 50.000 zł 
2) wydatki 495.300 zł 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 5. 
 
Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w następujących 
kwotach: 

Dochody 496.374 zł 
Wydatki 496.374 zł 
 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. 
 
Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w następujących kwotach: 

 



 

Przychody 4.000 zł 
Wydatki 9.100 zł 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 7. 
 

Przyjmuje się prognozę długu gminy, która stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 8. 
 
Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy w zakresie przenoszenia wydatków między 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu. 
2. Zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w przypadku nierytmicznej realizacji dochodów 

w maksymalnej wysokości 600.000 zł.  
3. Spłat zobowiązań gminy do wysokości 659.200 zł. 
 
 

§ 9. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 10. 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Mściwojów. 
 
 

§ 11. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003 r. 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Wanda Gołębiowska 

 


